637
Gnominati Enni Walawski Obligatus du vel its annorum
ad opem suam capite capite Dresziberg futurum regis supra.
Scripto quod in dendum spectat mediantem. Semper in primo proch.
onis termino sanguinem peremptorio. Hoc in parere videlicet ad am.
Castrum bire Jasenovi & senti Saltiacore ac conne redactum est.
Debet extenderi. Lepidus Sub Siculus ad eadim omnia nobis et obli.
gari. Sentibus non terminum primum ac am. annum et alio domini
expide consecretes. Causa eisdem terminis semper perceptus
vera informata. & naron minoritate. Siue bonum legatum in
tra negligit Regnum Servicio. Milian ad monumenta ad pecto
rem vel abs quibusvis dilatione ex legatis. impedimento non.
differendo ad metachores. Exteravita domino offerit. Et
Senis Dremyshen. Terminis dilationem sibi non recipiat. Rel.
lato. Nomen appellacionis acconci. Seu hunc pauendo ad
omniam omnia robus similes vel impeditis euonymis suspon.
Senibus factis. Siue extirpatione. Scambi bello conuenientia ac
abs quibusvis fundis remedii et defensii non subserpuit. Ne
modo alio genio evadendo. Haec resoluti personali recogni.
tione admissa omnia Mediat.

X Fidem Intercisam inter se mutuo Roborat
Comparantes personaliter Forum officio et obli. Senibus fa.
strabib Capitanibus Dremyshen. Prosub Albertus de In.
chowce Inchowksi ab una et Palenamur Walawski parte ab.
alera Lane meibz et foronibz egies at. Tunc Partibz Jun.
bi. Junodong sub quibusvis propriis competentia recedendo.
Prae vero factis Capitan. Dremyshen Junodong quo ad actum.
In sententia id cum Siue bonibz ac bonis. His generaliter
omnibus totaliter expelante. in corpore et subiecto
patem libere publice aperit. Puma recognovit egiale.

bv

bet illorum Lessoni Super inter se regnorum. Quid ut se libri matus
et inueniuntur in aperte alteri aperte omnes partes de actis suis. Sive et 635.
in exsilio obiectis suis generatim omnibus ac summis pecuniarum
quibus habitis et habebitis inveniuntur et obligantur sibi inter se
certam inter se leges ratione certarum rerum et fondorum via
dem inter se concertarum de actu et data eisdem hic Leges quae
na quarta post Dominicam Octave Quadragesimalem prima An.
no senti Confessam manus Regnorumque proprias subseriat
Ratio Lessoni Millium foronorum et obiectuum firmatorum in aliis
et sagatis eisdem facientur conditionibus punctis. Quod vel ar-
ticulus huius legamenti et ceteris innumeris omnibus finiter
tertius completere et qui ac multo breuer obseruare omnibus et
singulis illius concertis non intoto quam ipsi totius fructus
opere fuerit latifacere inter se ad inserviam potest
obiectorum et inserviam potest ad inserviam. Quia
intoto referendo Id est ab Vado super omnia foronum po-
tencia per partem cum Singulis omnibus partibus ob
non completionem omnium et singulorum preciosas data tam in
toto quam in parte non tenent vel eius sive et inter se
partibus alienis. Propterea prout tenentibus vel eius Singulis
officiis senti Cibis capiatur licet obiectus est tunc Regula
supradicta quod ad indecundum prout mediante semper in omni
stitutionis termino transgredi permissio stare imponeatur
respondere Vadam statim. Quare inserviam potest sapientia
cere ac omne redditum pati debet esteneretur et que ac diu

Secundum ad eadem nonnae insitum vobis patribus illam seru.
 num nonnum peremptorium et alios omnes quae consequentes pug
 eisdem terminos semper peremptiores vera infinitate pugnare
 Minoremate suorum legatione intrabat eis Regum Senatus
 Militari ad munimenta factorem vel ab eis quibus delecto
 et legibus impedimentis non deferendo ad questacionem circa
 transversos officijs pugnare. Item pugnare delecto.
 ubi non suspicatur nullus Mores appellationis ac causa
 pugnandi suendo aq[ua]m. Sa omnia pugnare pugnare vel impugna
 tur aq[ua]m. Suspensio pugnare utrum pugnare omni belli fin
 ientib[us] ac ab eis quibus rurib[us] remedio edificari possunt
 fugiendo ne modo aliquarius evadendo ut sub patribus per
 in alibi recognoscatur ad propria terrae Medient.

X Prochowski et Motodecki Intercisa'

Roborant.

Compares personaliter coram officio est afftib[us] patribus pugnare
 Capitanus Lomyskienius Albertus de Lomyske Lomysk
 wski ab una et Nobilis Dominicus Motodeki ab altera pug
 namento ex corpori expugnat et a nobis pugnare pugnare
 huius quibusque pugno et competenter reuendico ligantur
 Capitanus Lomyskienius Lomyskienius pugnare autem pugnare
 atque se ait suorum ac bonis suis generaliter omnibus to
 taliter expletare incorporant et subiungendo palam libere pugnare
 ac per expugnam recognoscatur et quilibet horum Leonim Leo
 pugnare sic pronuit. Quia ipsi se ait suorum suorum in et su
 per omnes suis generaliter omnibus ac suorum pugnare que
 busque habet et habendis vix pugnare alieni ac pugnare ut
 pugnare matres et inuenit insumbunt obligant pugnare

Intercisa'